Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
CONSTRUCCIONES
MES DE NOVIEMBRE

02/12/2013 16:27:19

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 3
I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02000 01 00001 16,144.38 06-NOV-13 1406-1963-00013 MARVIN EDGARDO ZAVALA CHINCHILLA
02132 01 00001 30,916.18 01-NOV-13 0702-1953-00020 MARINA PONCE GAITAN
02133 01 00001 107,473.49 05-NOV-13 0509-1958-00022 RANDOLFO MOYA CASTILLO
02138 01 00001 59,446.86) 05-NOV-13 0801-1983-10868 KYRK SCHLESINGER ROMERO
02139 01 00001 5,944.69 05-NOV-13 0801-1960-02652 KARLA ANTONIA UCLES BREVE
02213 01 00001 117,532.360 11-NOV-13 08019002275511 SERVICIOS DE INGENIERIA MEDAL S.DE R.L.
02215 01 00001 54,180.85 11-NOV-13 1518-1984-00135 ANA LAURA ORDONEZ REYES
02216 01 00001 15,428.59 11-NOV-13 1518-1984-00135 ANA LAURA ORDOREZ REYES
02217 01 00001 35,533.64 11-NOV-13 1518-1984-00135 ANA LAURA ORDONEZ REYES
02218 01 00001 173,429.72 12-NOV-13 0801-1979-10577 SILVIO RAFAEL MEJIA AGUILAR
02219 01 00001 60,974.11 11-NOV-13 0819-1981-00315 ERIC LEONEL IZAGUIRRE LUQUE
02220 01 00001 28,471.63 11-NOV-13 0820-1961-00118 LUIS DANILO QUAN MEJIA
02228 01 00001 527,077.17) 13-NOV-13 0501-1982-07659 BYRON EDUARDO MENJIVAR FUENTES
02229 01 00001 588,211.80 14-NOV-13 08019009207695 GESTIONADORES Y CONSTRUCTORES S DE R.L
02230 01 00001 167,816.72 20-NOV-13 0801-1976-02884 BELKIS BELINDA RODRIGUEZ PADILLA
02231 01 00001 62,200.43 13-NOV-13 0801-1979-10577 SILVIO RAFAEL MEJIA AGUILAR
02257 01 00001 44,236.13 14-NOV-13 0501-1977-08789 JUDITH ESTELA PAZ RIVERA
02258 01 00001 115,365.30 20-NOV-13 0801-1979-10577 SILVIO RAFAEL MEJIA AGUILAR
02262 01 00001 174,444.63 18-NOV-13 0801-1979-10577 SILVIO RAFAEL MEJIA AGUILAR
02263 01 00001 28,485.63 18-NOV-13 0801-1976-10051 SANTOS EMILIO COLINDRES PAVON
02265 01 00001 63,031.53 18-NOV-13 0801-1964-03530 JUAN CARLOS CENTENO SARMIENTO
02266 01 00001 540,394.51 18-NOV-13 0801-1955-05554 ALBA ROSA BUSTILLO PONCE
02267 01 00001 577,917.87) 18-NOV-13 0801-1958-01046 MANUEL EDGARDO VALLADARES PEREZ
02269 01 00001 89,438.29 19-NOV-13 1518-1984-00135 ANA LAURA ORDONEZ REYES
02270 01 00001 26,901.50 19-NOV-13 0801-1954-03303 MARIO ANTONIO MEDAL MENDOZA
02271 01 00001 53,830.76 19-NOV-13 2801-1985-00186 GEOVANNY HERNAN VALLADARES AMAYA
02382 01 00001 58,834.73 22-NOV-13 0509-1958-00022 RANDOLFO MOYA CASTILLO
02383 01 00001 74,189.55 22-NOV-13 0702-1953-00020 MARINA PONCE GAITAN
02391 01 00001 97,544.27) 28-NOV-13 08019009207695 GESTIONADORES Y CONSTRUCTORES S DE R.L
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 3,995, 397. 32
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 3,995, 397. 32
Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAVAS
Uni dad Ej ecut ora: 005 UNI DAD BARRI O - CIUDAD - UCP
\dmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
03325 01 00001 628,908.00 11-NOV-13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 628, 908. 00
Uni dad Ej ecut or a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\irero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
03300 01 00001 7,401.321 08-NOV-13 0801-1953-00581 JUAN GUILLERMO DACCARETT DACCARETT
03301 01 00001 41,143.05 08-NOV-13 0801-1953-00581 JUAN GUILLERMO DACCARETT DACCARETT
03302 01 00001 106,434.35 08-NOV-13 0511-1955-00149 NEPTALI HERNANDEZ MEJIAICONSTRUCCIONES HERNANDEZ
03396 01 00001 2,251.51 15-NOV-13 0819-1980-00047 EDILFREDO CERRATO LICONA
03425 01 00001 252,851.58 19-NOV-13 0511-1955-00149 NEPTALI HERNANDEZ MEJIAICONSTRUCCIONES HERNANDEZ
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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut or

0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL

a: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-

002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRANVAS

ucp

Benefici ari os

NGmer o Fornul ari| Total Afectado Fecha

I dentificacién Nonbr e

03429 01 00001 28,247.13 20-NOV-13 0801-1977-05326 ADELAYDA VALENTIN VALENTIN

03432 01 00001 5,600.000 20-NOV-13 0401-1952-00351 MERCEDES ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

03433 01 00001 30,376.81 20-NOV-13 0615-1955-00200 JOSE ELIAS RODRIGUEZ FLORES

03449 01 00001 329,461.50 20-NOV-13 0511-1955-00149 NEPTALI HERNANDEZ MEJIA/ICONSTRUCCIONES HERNANDEZ

03455 01 00001 40,933.15 22-NOV-13 0615-1955-00200 JOSE ELIAS RODRIGUEZ FLORES

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 844,700. 40

Uni dad Ej ecut or

a: 014 UNI DAD

COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT

Beneficiari os

\amer o Formul ari| Total Afectado Fecha
I dentificacién Norbr e
00205 01 00023 810,675.28 01-NOV-13 05019003084846 DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE
00205 01 00025 138,401.82 07-NOV-13 05019003084846 DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE|
00213 01 00008 147,773.69 29-NOV-13 08019995363270 CONSTRUCCIONES MIDENCE, S DER L. DE C.V.
00666 01 00007 509,340.57, 01-NOV-13 08019008173530 ALMENDAREZ Y ASOCIADOS S. DER. L.
01515 01 00006 1,291,791.27 07-NOV-13 08019995373016 CONTRATISTAS ASOCIADOS, S.A. DE C.V.
02503 01 00002 747,390.32 28-NOV-13 08019003238887 CONSTRUCCIONES E INVERSIONES CRACO, S. DE R.L. DE C.V.
03177 01 00002 84,332.33 04-NOV-13 08019002272724 CONSULTORES ASOCIADOS DE HONDURAS S. DE R. L
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 014 ) 3,729,705.28
Uni dad Ej ecut or a: 017 VI VI ENDA DE | NTERES SOCI AL
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00301 01 00008 11,834,632.85 29-NOV-13 08019995293533 INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DER L
00302 01 00008 10,014,757.44 21-NOV-13 08019995293533 INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DER L
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (017 ) 21, 849, 390. 29

Uni dad Ej ecut or

a: 018 MODERNI ZACI ON  DE LA | NFRAESTRUCTURA

EDUCATI VA

Benefici ari os

\Gmer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha
I dentificacion Norbr e
03158 01 00001 52,180.00 01-NOV-13 0420-1954-00031 JOSE GONZALO ROMERO LEMUS
03200 01 00001 40,293.20 04-NOV-13 08019003433669 MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS LENCAS DE LA SIERRA DE LA PAZ
03201 01 00001 355,719.81 04-NOV-13 2210001 ALCALDIA MUNICIPAL DE OPATORO
03213 01 00001 17,500.00 06-NOV-13 0101-1979-00539 MARIA EMILIA BARAHONA HERNANDEZ
03221 01 00001 17,500.00 06-NOV-13 1212-1975-00100 ORVELINA URQUIA ARGUETA
03222 01 00001 17,500.00 06-NOV-13 1517-1969-00033 MARTHA NELIY RODRIGUEZ
03223 01 00001 17,500.00 06-NOV-13 1602-1970-00204 RONY WUALBERTO MEJIA MATUTE
03224 01 00001 168,042.10 06-NOV-13 2217001 MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA LA PAZ
03225 01 00001 17,500.00 06-NOV-13 1602-1970-00204 RONY WUALBERTO MEJIA MATUTE
03226 01 00001 19,457.51 06-NOV-13 2217001 MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA LA PAZ
03228 01 00001 17,500.00 06-NOV-13 1016-1979-00188 JOSE DALIO LORENZO
03229 01 00001 101,879.74 05-NOV-13 08019003433669 MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS LENCAS DE LA SIERRA DE LA PAZ
03234 01 00001 899,423.13 06-NOV-13 2210001 ALCALDIA MUNICIPAL DE OPATORO
03275 01 00001 17,500.00 06-NOV-13 1517-1969-00033 MARTHA NELIY RODRIGUEZ
03364 01 00001 116,145.94 14-NOV-13 08019003433669 MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS LENCAS DE LA SIERRA DE LA PAZ
03367 01 00001 105,120.14 14-NOV-13 2016001 ALCALDIA MUNICIPAL DE YAMARANGUILA
03369 01 00001 37,094.27) 14-NOV-13 10129008199537 MANCOMUNIDAD CUENCA DEL RIO SAN JUAN MANCURISJ
03371 01 00001 327,478.72 14-NOV-13 2016001 ALCALDIA MUNICIPAL DE YAMARANGUILA
03372 01 00001 11,907.20 14-NOV-13 10129008199537 MANCOMUNIDAD CUENCA DEL RIO SAN JUAN MANCURISJ
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL

Gerencia Adnminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Uni dad Ej ecut or a: 018 MODERNI ZACI ON DE LA | NFRAESTRUCTURA EDUCATI VA
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os

I dentificacién Nonbr e

03377 01 00001 268,753.50 14-NOV-13 1421001 MUNICIPALIDAD SANTA RITA DE COPAN

03379 01 00001 263,727.02 14-NOV-13 1421001 MUNICIPALIDAD SANTA RITA DE COPAN

03380 01 00001 30,537.41 14-NOV-13 04049008188704 MANCOMUNIDAD MANCORSARIC

03381 01 00001 133,662.23 14-NOV-13 1421001 MUNICIPALIDAD SANTA RITA DE COPAN

03382 01 00001 1,025,369.17, 14-NOV-13 2210001 ALCALDIA MUNICIPAL DE OPATORO

03471 01 00001 247,600.14 26-NOV-13 2016001 ALCALDIA MUNICIPAL DE YAMARANGUILA

03485 01 00001 52,848.09 28-NOV-13 2217001 MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA LA PAZ

03486 01 00001 6,119.27] 28-NOV-13 2217001 MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA LA PAZ

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (018 ) 4,385, 858. 59
Uni dad Ej ecut or a: 021 COVPLEJO EDUCATI VO JUAN ORLANDO HERNANDEZ
\urer o Fornmul ari| Total Afectado| Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
03159 01 00001 1,125,905.70 08-NOV-13 08019009260029 CCIRS.DER.L.DEC. V.
03180 01 00001 112,590.57, 08-NOV-13 0615-1955-00200  |JOSE ELIAS RODRIGUEZ FLORES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (021 ) 1,238, 496. 27

TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 )
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022

32,677, 058. 83
36, 672, 456. 15




